Gitschberg Nightattack 18.1.2019
SKkitouren-Aufstiegsrennen auf Piste

Kategorie: Hobby - Nur Mittelzeiten

Hohendifferenz: 810 Hmt - 6 Km Linge

Veranstalter:

ASYV Gitschberg+Gitschhiitte+ZKG Vintl

4. Rennen Eisacktal Cup

Ergebnisliste nach Zeit

Damen
Rang Stnr. Nachname

1 104 STEGER

2 90 SENN

3 169 SHELTON

4 98 DAPUNT

5 88 RENZLER

6 89 RABENSTEINER

7 95 GASSER

8 180 VOLGGER

9 91 GROSS

10 57 GASSER

11 182 PLONER

12 93 LAIMER

13 92 PLAIKNER

14 87 MAURER

15 96 TEZZELE

16 101 THALER

17 99 RUNGGALDIER

18 94 PLATTNER

19 177 GRUBER
Herren
Rang Stnr. Nachname

1 1 GOTSCH

2 2 STOFNER

3 3 KERSCHBAUMER

4 16 ZEMMER

5 64 HOFER

6 54 THONI

7 20 RENZLER

8 21 BACCA

9 56 PAULMICHL

10 179 MANGGER

11 7 WEISSTEINER

12 18 HOCHENWARTER
13 15 PLUNGER
14 22 LARCH

Vorname
ELISABETH
VIVIEN
JENN

HEIDI
ASTRID
LISA
PRISKA
JASMIN
ANNEMARIE
MELANIE
NADIA
HELENE
TANJA
HANNA
MICHELA
GERLINDE
JULIA

IRMI

KARIN

Vorname
PHILIPP
MARTIN
GERHARD
MICHAEL
HENRY
DAVID
MARTIN
VALENTINO
IVAN
LUKAS
STEFAN
UWE
PHILIPP
ARMIN

Verein
1988 SKIALPRACE AHRNTAL
1998 SKIALP GOSSENSASS
1983 BADIA SPORT
1966 BADIA SPORT
1969 ASV RASEN
1993 VILLANDERS
1979 SKIALP GOSSENSASS
1997
1969 ALPIN SPEED SARNTAL
1980 ALPIN SPEED SARNTAL
1991 ST.CHRISTINA
1965 VERTIKAL ULTEN
1981 ALPIN SPEED SARNTAL
1964 JERGINA LAUFCLUB
1976 BELA LADINIA
1972 ALPIN SPEED SARNTAL
1975 SG EISACKTAL

1972 LAUFVEREIN FREIENFEL

1968 DORF TIROL

Verein
1984 BOGN DA NIA
1985 LASPORTIVA
1991 VERDINGS RACE
1985 BOGN DA NIA
1978 MARTINI SPEED TEAM
1983 SKIALP GOSSENSASS
1991 SKIALP GOSSENSASS
1995 BRENTA TEAM
1978 BOA RUNNING TEAM
1996 SKIALP GOSSENSASS
1990 SKIALP GOSSENSASS
1986 HSV SPITTAL/DRAU
1992 ALPIN SPEED SARNTAL
1998 SKIALP GOSSENSASS

Zeit
46:53.03
47:37.56
47:46.65
50:07.98
50:54.00
51:21.60
51:29.81
52:24.06
53:39.66
54:39.03
55:25.06
55:31.85
55:59.68
56:16.79
57:36.73
58:15.74
58:28.20
59:34.28

1:00:39.09

Zeit
34:31.64
35:58.81
38:00.73
38:30.79
38:48.49
39:09.98
39:19.90
39:23.86
39:29.14
39:32.08
39:35.44
40:20.64
40:31.08
41:05.65

Differenz

+44.53

+53.62
+03:14.95
+04:00.97
+04:28.57
+04:36.78
+05:31.03
+06:46.63
+07:46.00
+08:32.03
+08:38.82
+09:06.65
+09:23.76
+10:43.70
+11:22.71
+11:35.17
+12:41.25
+13:46.06

Differenz

+01:27.17
+03:29.09
+03:59.15
+04:16.85
+04:38.34
+04:48.26
+04:52.22
+04:57.50
+05:00.44
+05:03.80
+05:49.00
+05:59.44
+06:34.01



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

66 HOFER
29 IRSARA
32 GOSTNER
24 OBERHOFER
46 PFATTNER
164 REITERER
50 PARIS
23 EDER
53 DEGASPERI
51 KOFLER
81 HURTH
60 STUFFER
37 FORNI
62 HEISS
31 STUEFER
11 ROCK
6 KEIM
45 STEINER
17 MANTINGER
59 MAIR
25 THALER
13 DE GASPERI
39 OBRIST
181 SENONER
52 GROSS
188 EGGER
176 ELSLER
65 PIRCHER

48 PITTSCHIELER

26 BACHER
187 EGGER
167 BERGER

58 SALCHNER

85 WEGER

40 UNTERTHURNER

4 GROSS
80 DE VETTORI
86 HERBURGER
47 HOFER

19 LORI
38 BRUGGER
79 WENIN
67 SIEDER
70 WOBER
30 RESCH

83 BERGMEISTER

42 RABAGLIO
36 NACKLER
103 KROSS

61 PIRCHER

175 NIEDERKOFLER

55 STEINMANN
69 VEZZOLI
78 PALMA

FRANZ
MICHAEL
ELMAR
LUKAS
KARL
DANIEL
GEORG
MARCO
MANUEL
HORST
REINHARD
HERBERT
ALESSANDRO
KARL
ERWIN
LUKAS
STEFAN
HERBERT
PETER
HELMUTH
WINFRID
ROBERTO
FRANZ JOSEF
JONAS
ULRICH
KARL
MARTIN
GEORG
GERHARD
JURI
NORBERT
MARTIN
BERNHARD
HUBERT
STEPHAN
PATRICK
EDMUND
MARIO
MARTIN
GUIDO
CHRISTOPH
RICHARD
KLAUS
PETER
CHRISTIAN
FRANZ JOSEF
DANIELE
ARNOLD
FRANZ
JOSEF
ROBERT
HANS
ALBERTO
RICHARD

1973 ALPIN SPEED SARNTAL
1975 BOGN DA NIA

1979 SKIALP GOSSENSASS
1994 MERANSEN

1972 GIPFELSTURMER LATZF.
1992 HAFLING

1974 VERTICAL ULTEN

1990 RC OBERPERFUSS

1981 ASD MADE2WIN

1975 SKIALPRACE AHRNTAL
1963 RC OBERPERFUSS

1968 PEVES GHERDEINA
1980 SC VALLE DEI LAGHI
1966 LAUFVEREIN FREIENFEL
1979 ALPIN SPEED SARNTAL
2000 SKIALP GOSSENSASS
1984 SKIALP GOSSENSASS
1970 GIPFELSTURMER LATZF.
2001 PEVES GHERDEINA
1970 SG EISACKTAL

1991 ALPIN SPEED SARNTAL
1993 ASD MADE2WIN

1969 GIPFELSTURMER LATZF.
1986 ST. CHRISTINA

1972 ALPIN SPEED SARNTAL
1970 ASV SOLTNFLITZA

1966 BELA LADINIA

1966 ALPIN SPEED SARNTAL
1975 LC KALTERN

2000 DYNAMIC BIKE TEAM
1969 ASV SOLTNFLITZA

1974 ASV TELMEKOM

1975 SV SISTRANS

1963 SKIALPRACE AHRNTAL
1978 ALPIN SPEED SARNTAL
2002 ALPIN SPEED SARNTAL
1962 US S. CIASCIAN

1960 RC OBERPERFUSS

1975 LC PUSTERTAL

1984 SKIALP GOSSENSASS
1968 MACKI NACKI

1961 ALPIN SPEED SARNTAL
1975 GIPFELSTURMER LATZF.
1962 RC OBERPERFUSS

1975 LC KALTERN

1963 SKIALPRACE AHRNTAL
1980

1966 BOGN DA NIA

1963 ALPIN SPEED SARNTAL
1978 MUHLBACH

1956 PERCHA

1970 LAUFVEREIN FREIENFEL
1965 SKIALP GOSSENSASS
1955 LC KALTERN

41:08.62
42:00.75
42:14.48
42:24.46
42:34.22
42:35.76
42:37.77
42:41.22
42:43.83
42:49.99
43:15.87
43:48.78
44:11.05
44:14.82
44:20.88
44:23.01
44:26.79
44:32.91
44:44.66
44:52.71
45:21.86
45:28.85
45:34.55
45:37.56
45:43.69
45:53.36
45:59.97
46:01.98
46:28.20
46:37.22
46:38.98
46:48.02
46:58.59
47:09.29
47:11.34
47:27.55
47:29.71
47:31.13
47:32.76
47:34.68
47:56.19
48:03.07
48:23.83
48:44.77
49:02.64
49:09.74
49:11.45
49:33.71
49:55.85
50:11.00
50:16.39
50:40.50
50:45.04
51:00.45

+06:36.98
+07:29.11
+07:42.84
+07:52.82
+08:02.58
+08:04.12
+08:06.13
+08:09.58
+08:12.19
+08:18.35
+08:44.23
+09:17.14
+09:39.41
+09:43.18
+09:49.24
+09:51.37
+09:55.15
+10:01.27
+10:13.02
+10:21.07
+10:50.22
+10:57.21
+11:02.91
+11:05.92
+11:12.05
+11:21.72
+11:28.33
+11:30.34
+11:56.56
+12:05.58
+12:07.34
+12:16.38
+12:26.95
+12:37.65
+12:39.70
+12:55.91
+12:58.07
+12:59.49
+13:01.12
+13:03.04
+13:24.55
+13:31.43
+13:52.19
+14:13.13
+14:31.00
+14:38.10
+14:39.81
+15:02.07
+15:24.21
+15:39.36
+15:44.75
+16:08.86
+16:13.40
+16:28.81



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

49 PASCAL

34 PICHLER

76 ANDERGASSEN
110 VOGELSBERGER
41 SPOGLER

72 KARLEGGER
82 TOTMOSER
172 STEINER
165 DURNWALDER
10 PICHLER
166 REITERER
173 MAIR

77 MOSER
171 KASER

71 SCHWARZ

12 D'ALIA

73 BERGER

84 HUBER

75 LECHNER
178 GEISER
186 CASTELLARO

LUCA
ROLAND
JOSEF
RAIMUND
LORENZ
LEO
ANTON
HARALD
OSWALD
MICHAEL
ROBERT
DOMINIK
PAUL
URBAN
JOSEF
DANIELE
HANS
HANSJORG
FRANZ
RICHARD
MARCO

1972 BELA LADINIA

1978 LC KALTERN

1965 LC KALTERN

1955 SPORTMED. TELFS
1968 ALPIN SPEED SARNTAL
1957 ZKG VINTL

1965 ASV VAHRN

1987 GIPFELSTURMER LATZF.

1965 WELSBERG
1991 EHRENBURG
1959 ASV TELMEKOM
1997 WEITENTAL
1963 ZKG VINTL

1978 GIPFELSTURMER LATZF.

1963 CNSAS BRIXEN BERGR.
1984 CNSAS VIPITENO

1958 MACKI NACKI

1956

1958 MACKI NACKI

1958 BRIXEN

1988 GENOVA

51:15.38
51:25.81
52:01.50
52:28.60
52:33.21
53:51.81
54:09.64
54:27.81
54:32.83
55:23.59
55:33.83
55:36.03
56:41.31
56:44.65
56:56.53
56:59.52
58:34.88
1:01:00.17
1:01:11.49
1:01:19.99
1:03:36.60

+16:43.74
+16:54.17
+17:29.86
+17:56.96
+18:01.57
+19:20.17
+19:38.00
+19:56.17
+20:01.19
+20:51.95
+21:02.19
+21:04.39
+22:09.67
+22:13.01
+22:24.89
+22:27.88
+24:03.24
+26:28.53
+26:39.85
+26:48.35
+29:04.96
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